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Renault’un kadın liderleri, geleceğini otomotivde gören 
gençlerle buluştu  
 
Oyak Renault’nun kadın liderleri, otomotiv sektöründe kariyer yapmak isteyen gençler ile 
ORVILLE Womenspire etkinliğinde bir araya geldi. Oyak Renault #ÖzdeEşitSözdeEşit 
diyerek toplumsal cinsiyet eşitliğini desteklerken; genç nesillerin, özellikle kadınların 
otomotiv sektörünün geleceğinde yer almalarını da teşvik ediyor. 
 
OYAK Renault’nun kadın çalışanları ORVILLE Womenspire programı kapsamında, ilham veren 
hikayeler, seminerler ve mentorluk yaparak yıl boyunca üniversiteli gençlerin yanında 
olacak. 
 
2021 yılının ilk ORVILLE Womenspire etkinliği 10 Mart Çarşamba günü online olarak 
gerçekleşti. Oyak Renault Operasyonel Lojistik Direktörü Sibel Bayat, Mekanik Fabrika 
Direktör Yardımcısı Gülseren Küçükkayalar ve İmalat ve Lojistik İnsan Kaynakları Müdürü 
Neslihan Akkozak, Yetenek Kazandırma Sorumlusu Elif Tayan’ın moderatörlüğünde bir araya 
geldi. Gençlerden gelen soruları yanıtlayan liderler, otomotivin geleceğini şekillendirecek 
yeni nesil teknolojileri hayata geçirmek için teknik bilgi ve donanıma ek olarak; iletişim, 
takım çalışması, koordinasyon, empati kurabilme, müzakere ve ikna etme gibi kadınlarda 
doğuştan var olan güçlü sosyal ve davranışsal yetkinliklere de ihtiyaç duyulacağının altını 
çizdi.  
 
Oyak Renault, kadın liderleri etkinliğe katılanlar arasından seçilecek sınırlı sayıda öğrenci ile 
yürütecekleri mentorluk programıyla; genç yeteneklerin gelişimlerini desteklemeye devam 
edecek.  
 
Yıl boyunca gerçekleşen ORVILLE etkinliklerine tüm üniversite öğrencileri başvurabiliyor. 
Başvurularla ilgili duyurular @oyakrenaultkariyer sosyal medya hesaplarından duyuruluyor. 
 
ORVILLE nedir? 
Kariyer yolculuklarına Oyak Renault’da başlamak isteyen üniversite öğrencilerine yönelik 
eğlence, yaratıcılık, teknoloji ve takım çalışması ile dolu deneyimler sunan tüm genç yetenek 
programlarını kapsayan marka ismidir.  
 
 

https://www.instagram.com/oyakrenaultkariyer/?hl=tr

